様式第２号（第６条関係）
年　　　月　　　日

丸　亀　市　長　　宛

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

丸亀市私道整備事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、次のとおり私道整備事業を実施したいので、補助金を交付されるよう丸亀市私道整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１　事　業　名
	私道整備事業（丸亀市　　　町　　　　　　　　番地　ほか）

	２　補助申請額
	　　　　　　　　　　　円

	３　申請場所
	（起点）丸亀市　　　　　町　　　　　　　　　番地　　地先から
（終点）丸亀市　　　　　町　　　　　　　　　番地　　地先まで

	４　整備工事
の　内　容

	５　施工業者
	所在地
商　号
代表者氏名
連絡先

	６　着手・完了
　　予定年月日
	着手日　　　　年　　月　　日
完了日　　　　年　　月　　日

	７　添付書類
（別紙）
	1 　位置図
2 　私道の土地所有者の承諾書
3 　私道に隣接した土地および建物所有者の承諾書
4 　工事見積書
5 　その他市長が必要と認める書類